
 

Świebodzin, dnia 08 grudnia 2022 r. 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienie publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego pn. „Sukcesywna dostawa paliw płynnych w 
systemie sprzedaży bezgotówkowej na podstawie kart flotowych dla Zakładu 
Wodociągów Kanalizacji i Usług Komunalnych Sp. z o.o. w Świebodzinie w 
2023 r.”, nr referencyjny: DO/6/2022 

 

Zamawiający, stosownie do dyspozycji art. 222 ust. 5 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 

r. prawo zamówień publicznych, przekłada informację z czynność i otwarcia ofert, które odbyło 

się w siedzibie Zamawiającego (za pośrednictwem portalu zakupowego: 

https://www.platformazakupowa.pl) w dniu 08 grudnia 2022 r. o godzinie 11.00. 

Zamawiający informuje, że do wyznaczonego przez Zamawiającego terminu składania ofert tj. 

do dnia 08 grudnia 2022 r. g. 10.00 zostały złożone następujące oferty:  

  

 
Nr 
oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska 
oraz siedziby lub miejsca 
prowadzenia działalności 
gospodarczej albo miejsca 
zamieszkania wykonawców, 
których oferty zostały otwarte 

 
Cena netto PLN 

 
Cena brutto PLN 

 
 
1. 
 

 
POLMAX S.A. S.K.A.  
ul. Poznańska 58 
66-200 Świebodzin  
NIP: 9270101000 

 
1.109.176,35 zł 

netto 

 
1.197.910,46 zł 

brutto 
 

 


